
UCHWAŁA NR XV/131/2019
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 23 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/182/12 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 9 lutego 2012r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku i klubie dziecięcym utworzonym przez 

Gminę Staszów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.)1) w związku z art. 58 ust. 1 oraz art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2019 r. poz. 409 z późn. zm.)2), Rada Miejska 
w Staszowie uchwala co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr XIX/182/12 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 9 lutego 2012r. zmienionej uchwałą nr 
XXIX/283/12 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 października 2012r. oraz uchwałą nr XXXIII/323/12 
z dnia 28 grudnia 2012r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku i klubie dziecięcym 
utworzonym przez Gminę Staszów, § 3 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

"2. Maksymalna wysokość dziennej stawki żywieniowej, obejmującej cztery posiłki (śniadanie, drugie 
śniadanie, obiad i podwieczorek) nie może przekroczyć 12,00 zł."

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ireneusz Kwiecjasz

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2019r. poz. 1309. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019r. poz. 60 oraz poz. 730.

Id: NEYUE-EPVLF-QOSUP-RBUPS-SYCCJ. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XV/131/2019

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 23 września 2019 r.

W związku z tym, że maksymalna dzienna stawka żywieniowa nie była zwiększana od 2012r. a ceny 
artykułów żywnościowych wzrosły, zasadnym jest zwiększenie maksymalnej dziennej stawki żywieniowej 
z kwoty 8,00 zł na kwotę 12,00 zł. 

Id: NEYUE-EPVLF-QOSUP-RBUPS-SYCCJ. Podpisany Strona 1




